

CENTRO DE INFORM. E AUTOMACAO DO ESTADO DE SC S/A - CIASC

Compras diretas referente outubro/2024

Processo	Data AF	Fornecedor	CNPJ	Objeto Resumido	Quantidade	Vlr Unit	Vlr Total	Departamento	Requisitante
1001/2024	15/10/2024	ENERGILUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	12.821.926/0001-27	módulosde interruptores simples, S3B72010	15,00	4,89	73,35	GERED	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
	15/10/2024	ENERGILUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	12.821.926/0001-27	suporte de fixação 4x2, referênciaS3B76120	40,00	1,55	62,00	GERED	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
	15/10/2024	ENERGILUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	12.821.926/0001-27	Módulos de tomadas , 2P+T, 10 amperes, 250 volts, S3B70340	15,00	5,65	84,75	GERED	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
	15/10/2024	ENERGILUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	12.821.926/0001-27	Caixa Aquatic, 4x2 para tomadas Aquatic, Rreferência 064221	5,00	58,52	292,60	GERED	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
	15/10/2024	ENERGILUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	12.821.926/0001-27	tomadas 2P+T Aquatic, padrão Brasileiro 20 amperes e 220 volts, referência 064218	5,00	139,55	697,75	GERED	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
	15/10/2024	ENERGILUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	12.821.926/0001-27	Placa 4x2 ,um posto cor branco, referência,S3B77110	40,00	2,24	89,60	GERED	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
	15/10/2024	ENERGILUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	12.821.926/0001-27	Módulos de tomadas , 2P+T, 20 amperes, 250 volts, S3B70350	15,00	7,15	107,25	GERED	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
** 1001/2024							1.407,30		
1005/2024	16/10/2024	ENERGILUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	12.821.926/0001-27	Baterias alcalina de 9 v	6,00	8,97	53,82	GERED	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
	16/10/2024	HBJ COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME	09.548.709/0001-09	Latas de cola de contato	5,00	55,53	277,65	GERED	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
	16/10/2024	ENERGILUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	12.821.926/0001-27	Canaletas para piso com adesivo	30,00	31,17	935,10	GERED	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
** 1005/2024							1.266,57		
1015/2024	02/10/2024	SIAUT SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA	27.459.454/0002-62	cartucho de etiqueta vinil auto laminada branca, BRADY,M21 – 1250- 427 1,25” , 31,8 mm	6,00	397,50	2.385,00	GERED	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
** 1015/2024							2.385,00		
1022/2024	08/10/2024	ANDRA S A ELECTRIC SOLUTIONS	47.674.429/0005-51	Relé fotoelétrico, 220 volts 1000 watts fusíveis de vidro, rápido, 250 volts, 10 amperes, com as medidas de 5 mm de diâmetro e 20 mm de	5,00	37,36	186,80	GERED	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
	08/10/2024	ANDRA S A ELECTRIC SOLUTIONS	47.674.429/0005-51	comprimento fusíveis de vidro, rápido, 250 volts, 20 amperes, com as medidas de 5 mm de diâmetro e 20 mm de	30,00	0,94	28,20	GERED	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
	08/10/2024	ANDRA S A ELECTRIC SOLUTIONS	47.674.429/0005-51	comprimento	30,00	0,56	16,80	GERED	JORGE DE ALMEIDA BASTOS

** 1022/2024	08/10/2024	ANDRA S A ELECTRIC SOLUTIONS	47.674.429/0005-51	Rolos de fita isolante profissional, classe A, antichama, cor preto, dimensões 19 mm x 20 metros, espessura 0,19 mm	6,00	6,95	41,70	GERED	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
							273,50		
1030/2024 ** 1030/2024	29/10/2024	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA	03.777.341/0026-14	Contratação de evento destinado a Semana Interna de Prevenção de Acidentes de Trabalho -SIPAT	1,0000	5.140,00	5.140,00	GERES	SECUNDINO LEMOS NETO
							5.140,00		
1034/2024	04/10/2024	OCL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	83.892.182/0001-80	Facão de aço 14	1,00	26,43	26,43	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	04/10/2024	OCL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	83.892.182/0001-80	Fio de corte para roçadeira Stihl					
	04/10/2024	OCL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	83.892.182/0001-80	3,0mm x 312m - Carretel	4,00	326,98	1.307,92	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	04/10/2024	OCL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	83.892.182/0001-80	Lubrificante para motosserra Stihl	3,00	38,06	114,18	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	04/10/2024	OCL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	83.892.182/0001-80	Picco Micro Mini Corrente-61PMM3					
	04/10/2024	OCL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	83.892.182/0001-80	Stihl	4,00	92,02	368,08	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
** 1034/2024	04/10/2024	OCL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	83.892.182/0001-80	Lâmina três pontas para roçadeira					
				Stihl	3,00	113,02	339,06	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
							2.155,67		
1045/2024	08/10/2024	COMPENSADOS FERNANDES LTDA	00.718.661/0001-57	Adesivo de contato para madeira lata de 3,3 L / 2,8 kg	1,00	105,93	105,93	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	08/10/2024	COMPENSADOS FERNANDES LTDA	00.718.661/0001-57	Chapa de fibra de madeira de alta densidade tipo Eucatex, medindo 244 cm x 123 cm x 3mm	2,00	43,95	87,90	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
** 1045/2024							193,83		
1056/2024 ** 1056/2024	11/10/2024	FONNET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE TELECOMUNICACOES LTDA	11.035.558/0001-29	Transceptoresóticos SFP+10G Base-SR	150,00	69,00	10.350,00	GERED	Brunno Nascimento Lopes
							10.350,00		
1060/2024	14/10/2024	OCL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	83.892.182/0001-80	Espátula média para pintura	1,00	10,05	10,05	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	14/10/2024	OCL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	83.892.182/0001-80	Broca de ação rápida para ferro - jogo	1,00	130,00	130,00	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	14/10/2024	OCL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	83.892.182/0001-80	Ponteira para uso em furadeira de impacto Bosch GBH 2 -24 D	1,00	29,41	29,41	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	14/10/2024	OCL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	83.892.182/0001-80	Lâmina para serra tico-tico	1,00	7,01	7,01	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	14/10/2024	OCL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	83.892.182/0001-80	Batedor de tinta 60cm	1,00	34,08	34,08	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS

			Desempenadeira (em plástico)						
	14/10/2024	OCL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	83.892.182/0001-80 30x60cm	1,00	75,13	75,13	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS	
	14/10/2024	OCL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	83.892.182/0001-80 Máscarade soldador	1,00	181,51	181,51	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS	
	14/10/2024	OCL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	83.892.182/0001-80 Grinfo n. 227/18	1,00	292,54	292,54	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS	
	14/10/2024	OCL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	83.892.182/0001-80 Brocha 15cm	5,00	7,79	38,95	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS	
	14/10/2024	OCL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	83.892.182/0001-80 Talhadeira para uso em furadeira de impacto Bosch GBH 2 -24 D	1,00	29,41	29,41	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS	
	14/10/2024	OCL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	83.892.182/0001-80 Serra copo - jogo	1,00	51,43	51,43	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS	
** 1060/2024						879,52			
		CASAS DA AGUA MATERIAIS PARA							
1104/2024	07/10/2024	CONSTRUCAO LTDA	13.501.187/0001-59 Cimento Saco	5,00	33,90	169,50	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS	
** 1104/2024						169,50			
			Licença Adobe GOV Creative Cloud for teams Multiplataforma ML - Level 1 (1-						
1107/2024	07/10/2024	BUYSOFT DO BRASIL LTDA	10.242.721/0001-61 9)	2,00	5.400,00	10.800,00	GEMAC	Bruno Leonardo Martins de Melo	
	07/10/2024	BUYSOFT DO BRASIL LTDA	10.242.721/0001-61 Licença do Adobe Stock, plano de 40 ativos mensais, pelo período de 12 (doze) meses	1,00	5.298,48	5.298,48	GEMAC	Bruno Leonardo Martins de Melo	
** 1107/2024						16.098,48			
1109/2024	04/10/2024	DOMITEK-COM.E ASSIST.TEC.LTDA.	02.940.662/0001-77 Anel original 5,1x1,6	1,00	3,12	3,12	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS	
	04/10/2024	DOMITEK-COM.E ASSIST.TEC.LTDA.	02.940.662/0001-77 Anel de vedação redondo 9,25x1,78	1,00	1,70	1,70	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS	
	04/10/2024	DOMITEK-COM.E ASSIST.TEC.LTDA.	02.940.662/0001-77 Válvula de retenção	1,00	89,37	89,37	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS	
	04/10/2024	DOMITEK-COM.E ASSIST.TEC.LTDA.	02.940.662/0001-77 Assistência Técnica Manutenção técnica corretiva da lavadora de alta pressão RE 143, marca stihl (lava-jato)	1,0000	150,00	150,00	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS	
** 1109/2024						244,19			
			Assistência Técnica - Manutenção técnica corretiva da enceradeira						
1110/2024	17/10/2024	MARIA ELIANE ESPINDOLA - ME	85.096.675/0001-39 Cleaner 350	1,0000	100,00	100,00	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS	
	17/10/2024	MARIA ELIANE ESPINDOLA - ME	85.096.675/0001-39 Cano simples (tubo da haste 25mm)	1,00	60,00	60,00	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS	
	17/10/2024	MARIA ELIANE ESPINDOLA - ME	85.096.675/0001-39 Retentor 24x47x7	1,00	50,00	50,00	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS	
	17/10/2024	MARIA ELIANE ESPINDOLA - ME	85.096.675/0001-39 Flange do motor	1,00	80,00	80,00	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS	
	17/10/2024	MARIA ELIANE ESPINDOLA - ME	85.096.675/0001-39 Pedal completo romher (ferro)	1,00	90,00	90,00	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS	
** 1110/2024						380,00			
		JDR INDUSTRIA E COMERCIO DE	Defletor para uso no equipamento de ar condicionado York, tipo split, de 18.000 BTUs						
1111/2024	23/10/2024	ACRILICOS E IMPRESSOS LTDA	12.604.531/0001-72	1,00	180,00	180,00	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS	

** 1111/2024							180,00		
1113/2024	16/10/2024	LEANDRO FORNECEDORA DE MATERIAIS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	75.501.148/0001-09	Copo descartável.	500,00	4,15	2.075,00	GELIC	VERONICA ALTAIR SOARES
** 1113/2024	16/10/2024	LEANDRO FORNECEDORA DE MATERIAIS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	75.501.148/0001-09	Desinfetante com ação bactericida para eliminar germes e bactérias de pisos e paredes em geral	20,00	17,50	350,00	GELIC	VERONICA ALTAIR SOARES
							2.425,00		
1114/2024	23/10/2024	LEANDRO FORNECEDORA DE MATERIAIS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	75.501.148/0001-09	Pilhas AA Alcalina	32,00	1,75	56,00	GELIC	VERONICA ALTAIR SOARES
** 1114/2024	23/10/2024	LEANDRO FORNECEDORA DE MATERIAIS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	75.501.148/0001-09	Pilhas AAA Alcalina	54,00	1,77	95,58	GELIC	VERONICA ALTAIR SOARES
							151,58		
1118/2024	11/10/2024	CASSOL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.400.218/0020-03	Ar condicionado tipo split, compressor velocidade variável inverter, unidade interna tipo piso-teto, capacidade nominal 30.000 BTUs, frio, 220V 2F (Evaporadora e Condensadora)	2,00	7.899,00	15.798,00	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
** 1118/2024	11/10/2024	CASSOL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.400.218/0020-03	Ar condicionado tipo split, compressor de velocidade variável inverter, unidade interna tipo Hi-Wall, capacidade nominal 12.000 BTUs, frio, 220V. 2f. (Evaporadora e Condensadora)	1,00	2.999,00	2.999,00	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
							18.797,00		
1127/2024	02/10/2024	NIC.br NUCLEO DE INFORMATICA E COORD. DO PONTO	05.506.560/0001-36	Serviços de manutenção do número de sistema autônomo (ASN11802) do CIASC para 12 meses	1,0000	3.060,00	3.060,00	GERED	Brunno Nascimento Lopes
** 1127/2024							3.060,00		
1131/2024	18/10/2024	TERMOSUL TELHAS LTDA	43.517.142/0001-33	Telkha TP40, impermeável, fabricada em chapa de aço galvanizado, altura 40mm, largura aprox. 105cm, comprimento 400cm, espessura 4mm, inclinação 15%, fixação por parafuso brocante	50,00	135,60	6.780,00	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
** 1131/2024	18/10/2024	TERMOSUL TELHAS LTDA	43.517.142/0001-33	Parafuso galvanizado brocante de 4cm para fixação das telhas	300,00	1,15000000	345,00	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
							7.125,00		

1145/2024	25/10/2024	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Válvula de lavatório 7/8", curta, metal, cromada, Docol	10,00	56,72	567,20	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	25/10/2024	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Válvula de mictório, automática, metal cromada, 1/2", Docol	2,00	267,25000000	534,50	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	25/10/2024	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Reparo para válvula de descarga 1 1/2", modelo Hydra Max, Deca	5,00	76,92	384,60	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	25/10/2024	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Tubo de ligação de vaso sanitário, 20/25cm, em alumínio cromado com spud ajustável e acabamentos	8,00	25,11	200,88	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	25/10/2024	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Reparo para válvula de descarga 1 1/2", Docol.	5,00	47,61	238,05	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	25/10/2024	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Sifão-tubo flexível, 70cm, PVC, branco e acabamentos	12,00	9,81	117,72	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	25/10/2024	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Registro de esfera, tipo alavanca 1/2", Dn15, Pn40, metal	4,00	54,70	218,80	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	25/10/2024	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Acabamento para Válvula de descarga 1 1/2", modelo Hydra Max, cromado, Deca	5,00	59,65	298,25	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	25/10/2024	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Sifão-tubo flexível, 70cm, sanfonado, cromado e acabamentos	2,00	35,01	70,02	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
** 1145/2024							2.630,02		
1146/2024	07/10/2024	FLAME COMERCIO DE GAS LTDA.	01.171.815/0001-04	Gás de cozinha – botijão de 13kg	2,00	135,00000000	270,00	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
** 1146/2024							270,00		
		GOMES E AVILA REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO LTDA-ME							
1152/2024	09/10/2024	MANUTENÇÃO LTDA-ME	13.394.540/0001-49	Hastes de Alumínio para Câmeras	2,00	300,00000000	600,00	GELIC	SIDINEI ALEX MASIERO
** 1152/2024							600,00		
		COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA							
1155/2024	30/10/2024	MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	Lampada 9 watts, soquete E27, cor branco,220	20,00	5,50	110,00	GERED	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
	30/10/2024	COMERCIAL STECANELA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	95.767.943/0002-31	lâmpadas dicroica, 4,8 watts, soquete GU10, cor branco, bivolt e temperatura de cor 6500K	20,00	11,80000000	236,00	GERED	JORGE DE ALMEIDA BASTOS
** 1155/2024							346,00		
		RAIZ DA ILHA SERVICOS DE REPRESENTACAO E APOIO COMERCIAL LTDA							
1170/2024	21/10/2024	COMERCIAL LTDA	19.268.594/0001-44	COLA LOGITUDINAL GALÃO DE 5 LITROS	20,00	381,40	7.628,00	GELIC	VERONICA ALTAIR SOARES
** 1170/2024							7.628,00		
		HGR ENGENHARIA LTDA							
1172/2024	25/10/2024	HGR ENGENHARIA LTDA	44.392.970/0001-55	Avaliação de ruídos em áreas habitadas, conforme NBR 10151 - "Acústica — Medição e avaliação de níveis de pressão sonora em áreas habitadas — Aplicação de uso geral"	1,0000	2.400,00	2.400,00	GERED	ANDRÉ SOUSA DAMBRÓS

** 1172/2024							2.400,00		
1173/2024	18/10/2024	DOMITEK-COM.E ASSIST.TEC.LTDA.	02.940.662/0001-77	marca Stihl	1,00	33,26	33,26	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	18/10/2024	DOMITEK-COM.E ASSIST.TEC.LTDA.	02.940.662/0001-77	Junta de vedação marca Stihl	1,00	7,37000000	7,37	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	18/10/2024	DOMITEK-COM.E ASSIST.TEC.LTDA.	02.940.662/0001-77	Membrana da bomba marca Stihl	1,00	34,20000000	34,20	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
				Manutenção corretiva em roçadeira					
	18/10/2024	DOMITEK-COM.E ASSIST.TEC.LTDA.	02.940.662/0001-77	costal FS 220, da marca Stihl	1,0000	180,00	180,00	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	18/10/2024	DOMITEK-COM.E ASSIST.TEC.LTDA.	02.940.662/0001-77	Conexão marca Stihl	1,00	74,35000000	74,35	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	18/10/2024	DOMITEK-COM.E ASSIST.TEC.LTDA.	02.940.662/0001-77	Junta vedação marca Stihl	1,00	7,51000000	7,51	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
				Vela de Ignição NGK BPMR 7A marca					
	18/10/2024	DOMITEK-COM.E ASSIST.TEC.LTDA.	02.940.662/0001-77	Stihl	1,00	28,61000000	28,61	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	18/10/2024	DOMITEK-COM.E ASSIST.TEC.LTDA.	02.940.662/0001-77	6203 2RSC3 marca sthil	1,00	104,56000000	104,56	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	18/10/2024	DOMITEK-COM.E ASSIST.TEC.LTDA.	02.940.662/0001-77	Mangueira 1000 MM marca Sthil	1,00	24,72000000	24,72	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	18/10/2024	DOMITEK-COM.E ASSIST.TEC.LTDA.	02.940.662/0001-77	Mola marca Sthil	1,00	7,83000000	7,83	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	18/10/2024	DOMITEK-COM.E ASSIST.TEC.LTDA.	02.940.662/0001-77	Junda do cilindro marca Sthil	1,00	9,31000000	9,31	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	18/10/2024	DOMITEK-COM.E ASSIST.TEC.LTDA.	02.940.662/0001-77	ANEL marca Sithl	1,00	23,02000000	23,02	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	18/10/2024	DOMITEK-COM.E ASSIST.TEC.LTDA.	02.940.662/0001-77	tambor marca Sthil	1,00	119,29000000	119,29	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
** 1173/2024							654,03		
		TP2 IMPRESSOS E SERVICOS DIGITAIS		Mouse Pad ergonômico com apoio em					
1203/2024	31/10/2024	LTDA - ME	14.347.558/0001-52	gel 18x23cm Personalizado.	50,00	9,35	467,50	GELIC	VERONICA ALTAIR SOARES
** 1203/2024							467,50		
1210/2024	22/10/2024	GIASSI & CIA LTDA	83.648.477/0022-30	Adoçante frasco	5,00	7,78	38,90	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	22/10/2024	GIASSI & CIA LTDA	83.648.477/0022-30	Chá de camomila Caixa	4,00	7,88	31,52	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	22/10/2024	GIASSI & CIA LTDA	83.648.477/0022-30	Açucar PACOTE	40,00	4,28	171,20	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	22/10/2024	GIASSI & CIA LTDA	83.648.477/0022-30	Café em pó caixa com 500 gr	110,00	19,98	2.197,80	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
	22/10/2024	GIASSI & CIA LTDA	83.648.477/0022-30	Chá misto Caixa	2,00	9,98	19,96	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
				Guardanapo de papel pequeno -					
	22/10/2024	GIASSI & CIA LTDA	83.648.477/0022-30	pacote	3,00	1,88	5,64	GERAD	JOÃO DA SILVA MATTOS
** 1210/2024							2.465,02		
		FUNDO MATER/PUBLIC/IMPRESSOS		Publicações legais referente					
1240/2024	31/10/2024	OFIC/SEA	14.284.430/0001-97	outubro/2024	1,0000	2.189,59000000	2.189,59	GELIC	CLARICE ALTENHOFEN
** 1240/2024							2.189,59		